
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W STARGARDZIE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie 4/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Stargardzie z dnia 22 maja 

2024 r. w sprawie środków nakazu odłowu dzików na terenie powiatu stargardzkiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8g ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) w związku ze stwierdzeniem w dniu 

02 maja 2024 roku choroby zakaźnej zwierząt - afrykańskiego pomoru świń (ASF) w okolicy miejscowości 

Cisewo - gmina Kobylanka, powiat stargardzki zarządza się co następuje: 

§ 1. W § 3 dodaje się: lit d) do transportu i unieszkodliwienia zwłok dzików, kwalifikowanych jako 

uboczny produkt pochodzenia zwierzęcego - materiał kategorii I (art. 8 lit. a) ppkt VI), w zakładzie 

utylizacyjnym zatwierdzonym zgodnie z art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 1069/2009 

z dnia 21 października 2009 r. określające przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia 

zwierzęcego i produktów pochodnych, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi i uchylające rozporządzenie 

(WE) nr 1774/2002 (rozporządzenie o produktach ubocznych pochodzenia zwierzęcego) lit e) Wykonanie 

nakazu powierza się Nadleśnictwu Kliniska oraz zarządcom obwodów łowieckich 162 i 163. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Kobylanka i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Stargardzie 

 

 

Anna Gronowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3041


		2024-06-11T11:28:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




